
DIÁRIO  OFICIAL 
Município de Faxinal - Poder Executivo 

 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal 

Lei Municipal nº1549/2012, de 07 de março de 2012 

Ylson Álvaro Cantagallo 

Prefeito Municipal 

 

Departamento Municipal de Licitação e Compras 

Setor responsável pela edição, publicação e assinatura  

Site: www.faxinal.pr.gov.br digital 

Avenida Brasil, 694, Centro CEP: 86840-000 Fone: (43) 3461-

8007 Faxinal – PR E-mail: diariooficial@faxinal.pr.gov.br 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL 002/2023 

 

RELAÇÃO FINAL CLASSIFICATÓRIA 

 

A Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado da Assistência Social, no uso de suas atribuições e considerando; 

 

I – A apreciação de todos os recursos interpostos e exarados os prazos manifestações;  

 

A COMISSÃO ESPECIAL RESOLVE: 

 

Tornar público a Relação Final Classificatória para o Processo Seletivo Simplificado da Assistência Social – Edital 002/2023. 

 

PSICÓLOGO 

 

Nº Inscrição Nome Pontuação Situação 

2342 Iria Stein Siena 66,5 Deferida 

2344 Micaela Bessa de Castro 54,5 Deferida 

2330 Barbara dos Santos de Biage Lindolfo 51 Deferida 

2324 Rafaela de Souza Ribeiro 49,5 Deferida 

2300 Emily Nayara de Freitas Ferreira 34 Deferida 

2267 Claudia Furiatti Fermiano 31,5 Deferida 

2188 João Vitor Oliveira Maldonado 29,5 Deferida 

2325 Brenda Taborda Monteiro 23 Deferida 

2286 Pedro Celso Piva Basso 20 Deferida 

2168 Jaqueline Juliane da Silva 18 Deferida 

2234 Camila Fernanda Moraes dos Santos 18 Deferida 

 

 

ANO MMXXIII FAXINAL, 04 de agosto, de 2023 EDIÇÃO 1.178/2023 

COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

 

 

 

 

 

mailto:diariooficial@faxinal.pr.gov.br


2 

 

 

 

ASSISTENTE SOCIAL 

 

Nº Inscrição Nome Pontuação Situação 

2326 Mara Giovana Leonel de Barros 74,5 Deferida 

2316 Laisa Caroline Mariano Pereira 64 Deferida 

2323 Jessica Adriana de França Macedo 62 Deferida 

2313 Mariza Assumpção Jorge 46,5 Deferida 

2225 Wellinton Ferreira do Nascimento 43,5 Deferida 

2254 Regina Maria Alves Anacleto 42,5 Deferida 

2242 Glauciane Carina Koptian 38,5 Deferida 

2335 Monica Oliveira Ferraz 32 Deferida 

2222 Katia Carolina de Souza Braz 27 Deferida 

2327 Nilvana Faria Batista dos Santos 25,5 Deferida 

2317 Ana Laura Ferreira Mendes (candidata aprovada nos 
termos do item 4, do Edital 002/2023, como cotista) 

20,5 Deferida 

2330 Ana Caroline dos Santos 18 Deferida 

2307 Jaqueline Araujo de Barros 5 Deferida 

 

NUTRICIONISTA 

 

Nº Inscrição Nome Pontuação Situação 

2347 Rhayany Kallyne Loures 55 Deferida 

2345 Lorena Isabelle Bahls Bueno de Camargo 46,5 Deferida 

2290 Marcos Domingues Teixeira 34,5 Deferida 

 

EDUCADOR SOCIAL 

 

Nº Inscrição Nome Pontuação Situação 

2176 Wesley Marques Horbatiuk 41 Deferida 

2301 Josiane Totolo 37,5 Deferida 

2337 Daniele Godoy Dias 35 Deferida 

2304 Jéssica Aparecida da Silva Faria 35 Deferida 

2306 Camila Cristina Ribeiro Ditzel de Queiroz 34,5 Deferida 

2299 Edineia do Nascimento Guerra (candidata aprovada nos 
termos do item 4, do Edital 002/2023, como cotista) 

31,5 Deferida 

2268 Lucas Gabriel Antonio 28,5 Deferida 

2305 Mainara Jaine Franquim 28,5 Deferida 

2340 Daniela de Freitas de Jesus 27,5 Deferida 

2303 Rafaela Correa Barboza 27,5 Deferida 

2339 Angélica Godoy Dias Bergamaschi 27 Deferida 

2302 Milene Ferreira Machado 26,5 Deferida 

2165 Ana Caroline Bizagio 25 Deferida 

2336 Margarete Moraes Vicentini Cantagallo 20 Deferida 

2277 Adriana de Melo Correa 13 Deferida 

2341 Sonia Pinheiro da Silva Brocanelli 10 Deferida 

2253 Silmara Rodrigues da Costa de Paula 8 Deferida 



3 

 

2348 Renata Naiane Portela 7 Deferida 

2269 Edinalva Alves São José Zanelli (candidata aprovada nos 
termos do item 4, do Edital 002/2023, como cotista) 

5 Deferida 

2346 Edson Martines da Silva 5 Deferida 

2276 Aline Adriane Jeller  5 Deferida 

2349 João Henrique Barbosa  5 Deferida 

2329 Rosilda Maçaneiro  0 Indeferida 

 

Faxinal, 04 de agosto de 2023. 

 

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

Adrieli Roberta Carreira de Oliveira                          Andreia Neves Duarte da Silva 

 

       Angélica Moreira da Silva                                       Fernanda Portela da Costa 

 

Jucelia Aparecida Chagas 

 

 

 

 

 


		2023-08-04T16:49:03-0300
	FAXINAL - PARANA 

Assinado em 04/08/2023 16:49:03
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL




